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DIGITUS DIGITUS industriële gigabit-mediaconverter
RJ45, SC 0,5 km

DN-652101-1
EAN 4016032487890

Industriële Gigabit Ethernet-mediaconverter, MM SC schakelaar,
850nm, tot 0,5km

De mediaconverters van DIGITUS® zijn een optimale oplossing voor
de migratie van glasvezelsignalen. U hebt nu toegang tot
glasvezeltechnologie en kunt meerdere kilometers overbruggen
zonder dat u uw hele netwerkbekabeling hoeft te vervangen. Met ons
uitgebreide assortiment kunt u inspelen op uw individuele behoeften.
De intuïtieve bediening garandeert een snelle en eenvoudige
installatie. Jarenlange ervaring en een breed productassortiment
maken DIGITUS® tot een betrouwbare partner voor uw
netwerktechnologie.

Industriële Gigabit-mediaconverter 10/100/1000BaseT naar
1000Base-SX SC, 500 m, De perfecte converteroplossing voor
optische datatransmissie

• Zet op draad gebaseerde netwerksignalen om in glasvezelsignalen
• Hoge kwaliteit en maximale betrouwbaarheid
• 10/100/1000Base-TX naar 1000Base-SX
• Aansluitingen: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Bereik tot 500m
• Golflengte: 850nm
• Multimode dubbele vezel
• Automatische kabeldetectie - Auto MDI / MDI-X functie
• Diagnostische LED's voor status- en activiteitsbewaking
• Geschikt voor 50/125 µm en 62,5/125 µm glasvezelkabels

(multimode)
• Compacte, robuuste metalen behuizing

• Uitstekende bescherming tegen kortsluiting
• Bliksembeveiliging en overspanningsbeveiliging
• DIN-rail (hoedrail) en wandmontage mogelijk
• Redundante voeding: 12~48 V DC, redundante voeding met

bescherming tegen polariteitsomkering
• Uitgebreid bedrijfstemperatuurbereik, -40 °C ~ +80 °C
• Beschermingsklasse IP40
• Aansluiting 1: RJ45
• Aansluiting 2: SC
• Modus: Multimode
• Afstand (km): 2
• Industrieel gebruik: ja
• PoE-injector: nee
• Ethernet-snelheid: Gigabit
• Productafmetingen: 118x 92,4 x 40 mm
• Stroomverbruik: <3 W
• Connector 1: RJ45
• Connector 2: SC
• Distance Unit: 0,5
• Golflengte: 850 nm
• DDM ondersteuning: no
• Industrieel gebruik: yes
• PoE injector: no
• Ethernetsnelheid: Gigabit

Package contents

• Industriële Gigabit-mediaconverter RJ45, SC 2 km
• Snelstartgids

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 24 13.40 22.50 39.00 46.50 40,803.80

Packaging Unit Inside 1 0.56 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.56 5.40 13.50 16.50 1,202.85

Net single without Packaging 1 0.46 3.40 8.60 12.80 0.00
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